
Weihnachts-
Aktion 2020

GEWINNSPIEL
23.11.20 - 24.12.20

Autohaus G. Forsthofer GmbH
Auto Költringer & Buchwinkler GmbH

AWACAMP by AWACON GmbH
Bäckerei Thomas Scharl e.U.
BeautyPoint Sonja Widmann

Blumen Gschaider
Bodenverlegung Markus Geist

Elektro Petrak
Forst und Garten Martin Eder

Foto-Video-EDV Wolfgang Unterrainer
Haarstudio Gerlinde

HAN ASIA Restaurant
Huber Fliesen & Naturstein
Ing. Gerhard Reischl GmbH

Jakob KG • Buch-Musik-Spiel
Karten & Kerzenmanufaktur Karin Pircher

Kaufhaus Fuchs GmbH
KFZ Werkstätte Zauner Rudolf GmbH

Kosmetikstudio Alexandra Kohl
Möbelhaus Pemwieser

Mühlbacher - Haus der Schuhmoden
naturboxx KG

Optik Frewein GmbH
paodesign.at • PaperArt & Workshops

Perfect Hair 
Physiotherapie Judith Lindner
Physiotherapie Rudolf Gangl

Pizzeria Molta Fame
Tabak-Trafik Daxer

Tour-Concept Reisebüro
Trachtenmoden Weindl 

Weidmoos Apotheke

Schneiden Sie einfach dieses  Los aus und 
versehen Sie es mit Ihren Daten. Geben Sie es 
bis spätestens 24. Dezember 2020 bei einem der 
teilnehmenden Betriebe ab und Sie haben eine 
zusätzliche Gewinnchance! 

www.wgm-lamprechtshausen.at

Machen Sie mit!
Sie erhalten 1 Los pro Einkauf, bzw. Dienst- 
leistung im Aktionszeitraum vom 23.11.2020 
bis zum 24.12.2020 und können sich auf einen 
Gewinn von Einkaufsgutscheinen der Werbe- 
gemeinschaft Lamprechtshausen freuen! 

Wir wünschen 
viel Glück! 

Ihre Chance auf ein zusätzliches Los...

Teilnahmebedingungen unter: www.wgm-lamprechtshausen.at
Medieninhaber: Werbegemeinschaft Lamprechtshausen

Hersteller: paodesign.at & Koller Media GmbH
Herstellungsort: 5112 Lamprechtshausen

„Fahr nicht fort... Kauf im Ort!“
Das sichert unsere lokalen 

Arbeits- & Ausbildungsplätze.
#ichkauflokal



Auto & Zubehör
Autohaus G. Forsthofer GmbH 	 06274 / 6264
KFZ Werkstätte Zauner Rudolf GmbH	 06274 / 20970
Költringer & Buchwinkler GmbH	 06274 / 20208

Bauen & Wohnen
Bodenverlegung Markus Geist	 0699 / 11412942
Erdbau Franz Eder GmbH & Co KG	 06274 / 6413
Furtner Transporte & Erdbau  		 06274 / 7444
Holzbau Strasser GmbH		  06274 / 4287
Huber - Fliesen & Naturstein		  06274 / 4700
Ing. Reischl GmbH - Heizung		  06274 / 4394
Möbelhaus Franz Pemwieser		  06274 / 7170
RHZ Bau GmbH- Filiale Duswald	 06274 / 4111
Schlosserei  Maderegger		  06274 / 6350
Urdl HKLS Technik			   06274 / 20244

Elektro, EDV & Internet
Elektro Petrak			   06274 / 6257
IPE Kallinger KG			   0664 / 1811951

Fachdienstleistung & Verkauf
AWACAMP by AWACON GmbH	 0664 / 7544 7118
Blumen Gschaider			   06274 / 7486
CN-Buchhaltung Nottebohm		  06274 / 20363
Forst und Garten Eder		  06274 / 20690
Jakob KG - Buch, Musik, Spiel		  06274 / 6023
Karten & Kerzenmanufaktur 		  0650 / 4319750
MENONFIRE - Ing. Widmann		  0664 / 6158372
Optik & Hörgeräte Frewein GmbH	 06274 / 40257
paodesign.at - PaperArt 		  0664 / 547 2480
Quehenberger Immobilien		  0664 /2240 024
Tabak-Trafik Werner Daxer		  06274 / 6374
Tour-Concept Reisebüro		  06274 / 20765
Transporte Renate Gschaider 		 06274 / 7244

Gastronomie & Hotellerie
Asia-Restaurant HAN		  06274 / 20058
Gasthaus & Reiterhof Jaunergut	 0664 / 4314461
Gasthof Stadler			   06274 / 6204
Pizzeria Molta Fame		  06274 / 20133

Gesund & Schön
BeautyPoint Sonja Widmann		  0664/3410818
Haarstudio Gerlinde		  06274 / 6161
Kosmetikstudio Alexandra Kohl	 0664 / 7508 3636
Perfect Hair Friseursalon		  06274 / 20001
Physiotherapie Judith Lindner	 0650 / 4345622
Physiotherapie Rudolf Gangl		  0650 / 861 75 67
Weidmoos Apotheke		  06274 / 20000

Kulinarik & Genuß
Bäckerei-Cafe Thomas Scharl		  06274 / 6256
Bruckmoser Schnapsbrennerei	 06274 / 7219
Fleischhauerei Stadler		  06274 / 6204
Freya’s Garden - Obst & Gemüse	 0664 / 2575181
Kaufhaus Fuchs GmbH		  06274 / 7918
naturboxx KG			   0699 / 10440463

Mode & Schuhe
Haus der Schuhmoden - Mühlbacher 	 06274 / 6253
Trachtenmoden Weindl		  06274 / 6328

Werbung & Druck
Foto-Video-EDV Unterrainer		  0676 / 3017568
Koller Media GmbH - Druckerei	 06274 / 77008
paodesign.at - Werbeagentur		 0664 / 5472480

Und hier erhalten Sie die Gutscheine:
Raiffeisenbank Lamprechtshausen:  06274 / 4040
In der Stückelung von 5 €, 10 € und 20 €. 

Bei diesen Betrieben können Sie die Einkaufsgutscheine einlösen...	

Das perfekte
       Geschenk...

Die Einkaufsgutscheine der
Werbegemeinschaft 
Lamprechtshausen

#ichkauflokal

www.wgm-lamprechtshausen.at


